Añã. Adduxit eos in montem sanctificationis suæ.

Et eduxit eos in spe, et non timuerunt * et inimicos
eorum operuit mare.

Adduxit eos in montem sanctificationis suæ * mon-
tem hunc, quem adquisivit dextera eius.

Et eiecit a facie eorum gentes * sortem divisit eis
terram in funiculo distributionis.

Et habitavit in tabernaculis eorum * tribus Israel.

Et tentaverunt et exacerbarunt Deum excel-
sum * et testimonia eius non custodierunt.

Averterunt se, et non ob-erbarunt, sicut et pa-
tres eorum * [xxxiv] et conversi sunt in arcum per-
versum.

In ira concitaverunt eum in collibus suis * et in
sculptilibus suis æmulati sunt eum.

Audibit Dominus et sprebit * et ad nihilum redigit
nimis Israel.

Et repulit tabernaculum Selon tabernaculum suum *
in quo habitabit inter homines.

Et tradidit in captivitate virtutes eorum * et pul-
critudines eorum in manus inimici.

Et conclusit in gladio populum suum * et heredi-
tatem suam sprebit.

Iuvenes eorum comedit ignis * et virgines eorum
non sunt lamentatæ.

Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt * et viduæ
eorum non ploraverunt.

Et excitatus est, tamquam dormiens Dominus * et
tamquam potens crapulatus a vino.

Et percussit inimicos suos in posteriora * obpro-
brium sempiternum dedit eis.

Et repulit tabernaculum Joseph et tribum Efren
non elegit * sed elegit tribum Juda, montem Sion,
quem dilexit.

Et edificabit sicut unicornuorum sanctificatio-

A nem suam * in terra fundavit eam in sæcula.

Et elegit David servum suum, et sustulit eum de
gregibus obium * de post sustentis accepit eum.

Pascere Jacob servum suum * et Israel hereditatem
suam.

Et pabit eos sine malitia cordis sui * et in sensu
manuum suarum deduxit eos.

LXXVIII.

Psalmus Asaph.

*Vox Apostolorum post passionem Christi. Prophetia,
quæ secundum Antiochum de Judæis contingit accen-
dentium storiã in Maccabæis.*

Añã. Cito nos præveniat misericordia tua, Domine.

Deus, venerunt gentes in hereditatem tuam, pol-
luerunt templum sanctum tuum * posuerunt Jerusa-
lem velut pomorum custodias.

Posuerunt mortalia servorum tuorum escas volati-
libus cæli * carnes sanctorum tuorum vestiis terræ.

Effuderunt sanguinem eorum, velut aqua in cir-
cuito Jerusalem * et non erat, qui sepeliret.

Facti sumus obprobrium vicinis nostris * iulusione,
et derisu his, qui in circuito nostro sunt.

Usquequo, Deus, irasceris in finem * an in finem
exardescit velut ignis, zelus tuus?

Effunde iram tuam in gentes quæ te non noverunt *
et in regna, quæ nomen tuum non invocaverunt.